АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» декабря 2021 года № 108-НПА

Об отмене постановления от 24.03.2020 года № 35-НПА «Об
утверждении административного регламента по организации

работы должностных лиц муниципального района «Читинский
район», уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

На основании протеста прокуратуры Читинского района № 07-22-2021
от 11.11.2021 г. В соответствии с Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях, Законом Забайкальского края от 24
июня 2009 года № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях»,
Законом Забайкальского края от 20 мая 2009 года № 191-ЗЗК «Об
организации деятельности административных комиссий и о наделении
органов местного самоуправления муниципальных районов, городских
округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию
административных комиссий в Забайкальском крае», администрация
муниципального района «Читинский район»,

постановляет:

1. Отменить постановление администрации муниципального района
«Читинский район» от 24.03.2020 года № 35-НПА «Об утверждении
административного регламента по организации работы должностных лиц
муниципального района «Читинский район», уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района «Читинский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». .

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой»

Г лава муниципального райо
«Читинский район» В.Ю. Машу ков